АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

09.02.2024                                                                                                                            №  128

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ
муниципального образования «Тегульдетский район», утвержденный

постановлением Администрации Тегульдетского  района
от  08.11.2023  № 487 «Об определении Перечня и структуры

муниципальных программ муниципального образования
«Тегульдетский район»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования

«Тегульдетский район», утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского
района от 8 ноября 2023 года № 487 «Об определении Перечня и структуры
муниципальных программ муниципального образования «Тегульдетский район»
следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«

7 Муниципальная программа
«Об организации
временной занятости
несовершеннолетних
граждан в Тегульдетском
районе на 2023-2025 годы»

2023-2025 Повышение
уровня и
качества жизни
населения
Тегульдетского
района

Администрация
Тегульдетского
района

»;
2) пункты 10,12,19 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2024 года.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Данилова Анна Валерьевна
8 (38 246) 2-11-75
tegeco@teguldet.tomsknet.ru